
Procento slevy  LICENCE LIC Kurz USD 0,000 Kč

Procento slevy  PODPORA PODP

Procento slevy  SUBSKRIPCE SUBS

Procento slevy  SLUŽBY AS-FIXED AS-FIXED

Procento slevy  ŠKOLÍCÍ KREDIT KREDIT

Procento slevy  DODÁVKA HW DHW

Procento slevy  IMPLEMENTACE HW IHW

Produktové číslo Název produktu Sériové číslo Způsob nabídky Nákupní období Jednotka nákupu Plnění Počet k dodání Počet jednotek Ceníková cena za kus Nabízená cena za kusNabízená cena za kus v Kč Cena celkem bez DPHCena celkem bez DPH v Kč

QSFP-40/100-SRBD=
100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m 

OM4 MMF
Standard kus DHW 6 1

$0,00 0,00 Kč

Výsledná cena v Kč bez DPH přepočtena zadaným kursem výše pro doplnění do smlouvy 0,00 Kč

Tuto tabulku doplněnou o Vámi nabídnuté slevy a aktuální kurs USD v den vypsání minitendru nezapomeňte přiložit k minitendru! Slouží k přehledné kontrole dodržení Vámi nabízených slev.
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